[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

________ 2022 года                                  г. Дальнегорск                                         № ______
Об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2021 год
Рассмотрев представленный администрацией Дальнегорского городского округа отчет об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2021 год, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Дальнегорском городском округе», утверждённым решением Думы Дальнегорского городского округа от 26.09.2013 года № 139 и Уставом Дальнегорского городского округа, Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Дальнегорского городского округа за 2021 год с общим объёмом доходов в размере 1 480 322 573,24  рублей; общим объёмом расходов в размере 1 498 004 661,96 рублей; с дефицитом в размере 17 682 088,72 рублей.

2. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета Дальнегорского городского округа за 2021 год:

· доходы бюджета городского округа по кодам классификации доходов бюджетов (Приложение 1);
· расходы бюджета городского округа по ведомственной структуре расходов бюджета городского округа (Приложение 2);
· расходы бюджета городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (Приложение 3);
· источники финансирования дефицита бюджета городского округа по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (Приложение 4);

Проект подготовлен

администрацией Дальнегорского

городского округа
· отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского округа (Приложение 5).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа

   В.И. Язвенко
Глава Дальнегорского

городского округа                                                                                           А.М. Теребилов

PAGE